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V Carreira Pedestre Concello de Zas - 3km

(02-jun-2018)

Puesto Dorsal

1 1049
2 1510
3 189
4 1579
5 1004
6 1025
7 1023
8 1027
9 1647
10 1053
11 1041
12 1026
13 1702
14 1622
15 1703
16 1708
17 1059
18 1605
19 1043
20 1632
21 1024
22 1567
23 1541
24 1643
25 1046
26 1602
27 1706
28 1008
29 1634
30 1637
31 1704
32 1504
33 1007
34 1056
35 1633
36 1029
37 1517
38 1519
39 1536
40 1631
41 1625
42 1505
43 1010
44 1538

¢

Nombre
MARTIN
ALBERTO
NICOLAS
BRAIS
ALBERTO
ASIER
DIMAS
TINA
IVAN
RAUL
MARTIN
MARTIN
VALENTIN
IAGO
CARLOS
MIGUEL ANGEL
FRAN
FRANCISCO
JOSE LUIS
MARTIN
GUADALUPE
DIEGO
APOLONIA
IVAN
DAMIAN
JUAN
JOSE
ALICIA
MARIO
OSCAR
NOELIA
JULIO CESAR
TAMARA
IRENE
FABIAN
CESAR
RAFAEL
BEATRIZ
CRISTIAN
JOSE MANUEL
BRYAN
MANUEL
TANIA ANDREA
JESUS MANUEL

Apellidos
REGUEIRA RELLAN
CARBALLO CAMINO
IGLESIAS LOPEZ
LAGO TRILLO
POMBO PERISCAL
VAZQUEZ SANTOS
BUA SAR
FERNANDEZ
CAAMARNO CARREIRA
BARBEITO GESTAL
BARBEITO
VIDAL LORENZO
BARCIA ANIDO
DANS SANCHEZ
CANEDA PRIETO
REY AMARELLE
LAGO
PAZ TRILLO
ALVAREZ RODRIGUEZ
SANTOS SUAREZ
LODEIRO NUNEZ
OCA LEMA
BERMUDEZ CANOSA
FRAGA
ABELLAN YEPES
FERNANDEZ CARBALLO
REY CAMINO
GARCIA CRUZ
GONZALEZ CANCELA
FONDO SUAREZ
RODRIGUEZ DELGADO
SAR VAZQUEZ
CAAMANO ROMERO
PARADELA LEMA
SANTOS BANA
FERRIO MARTINEZ
QUINTANS CANOSA
OLVEIRA TRABA
RODRIGUEZ REY
RAMOS ANTELO
ANDREA VIDAL
QUINTANS LOPEZ
PARDINAS FERREIRO
BLANCO GONZALEZ

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:09:26
0:09:58
0:10:27
0:10:30
0:10:47
0:10:49
0:10:54
0:10:58
0:10:59
0:11:15
0:11:17
0:11:20
0:11:35
0:11:43
0:11:49
0:11:55
0:11:56
0:11:56
0:11:57
0:12:03
0:12:12
0:12:17
0:12:19
0:12:20
0:12:22
0:12:26
0:12:53
0:12:57
0:12:59
0:13:04
0:13:08
0:13:13
0:13:13
0:13:13
0:13:14
0:13:16
0:13:24
0:13:35
0:13:41
0:13:47
0:13:53
0:13:57
0:13:59
0:14:02




correr -

V Carreira Pedestre Concello de Zas - 3km
(02-jun-2018)

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo
45 1033 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GARCIA 0:14:06
46 1002 ANGEL CAMPOS SANTIAGO 0:14:16
47 1568 GREPCY MAYO SANCHEZ 0:14:18
48 1518 CARMEN CASTRO LEMA 0:14:20
49 1534 INES PEREZ MARINO 0:14:21
50 1522 FERNANDO OUTES TARRELA 0:14:27
51 1556 ALFONSO MOUZO TRILLO 0:14:29
52 1514 JOSE MANUEL BLANCO NOVO 0:14:31
53 1045 MARCOS MARTIN CERNADAS VILELA 0:14:32
54 1044 JAIME VIDAL VIDAL 0:14:32
55 1017 CARLOS VARELA CALVELO 0:14:35
56 1015 MARIA JOSE TRABA 0:14:43
57 1550 JOSE FRANCISCO QUINTELA TAIJES 0:14:43
58 1560 FATIMA POSE CARAMES 0:14:43
59 1036 TANIA PAZOS FERNANDEZ 0:14:44
60 1575 JAVIER TABOADA GONZALEZ 0:14:48
61 1531 YOLANDA BLANCO PEREIRO 0:14:50
62 1014 MIGUEL ANGEL AMADO SUAREZ 0:14:53
63 1620 VERONICA MURNOZ VILCHEZ 0:15:02
64 1564 IRIA RODRIGUEZ ROMAR 0:15:19
65 1054 CARLOTA SANTOS BANA 0:15:19
66 1022 BEGONA SAMBADE CAAMANO 0:15:22
67 1545 IRIA DOMINGUEZ MARTINEZ 0:15:23
68 1569 MARI LEMA SANDE 0:15:23
69 1577 LAURA RAMOS BOO 0:15:24
70 1038 JUAN JOSE ALLO NOVO 0:15:29
71 1032 BARBARA CASTRO VAZQUEZ 0:15:36
72 1701 JESUS BERNAL GOMEZ 0:15:47
73 1607 ALFONSO PREGO FRAGA 0:15:50
74 1603 PAULA GOMEZ RUIZ 0:15:51
75 1529 SANTIAGO BLANCO TRABA 0:16:01
76 1635 ALBERTO SUAREZ SUREDA 0:16:01
77 1525 PATRICIA LAGE MAGARINOS 0:16:18
78 1503 IRIA LAGO ANDRADE 0:16:26
79 1542 MIRIAM REY GARCIA 0:16:26
80 1570 MONTSERRAT LEMA PAZOS 0:16:48
81 1511 JUAN JOSE INSUA LOURO 0:16:52
82 1626 MANUEL SOLIS CASTINEIRA 0:16:58
83 1548 LETICIA BUITURON FERNANDEZ 0:17:09
84 1501 MARIA ANDRADE LAGO 0:17:16
85 1636 MARGARITA SUAREZ SOBRIDO 0:17:19
86 1543 SILVIA LOPEZ INSUA 0:17:22
87 1028 EVA LOPEZ VIDAL 0:17:24
88 1516 JESUS LORENZO FARINA 0:17:24

<

Resultados tomados de www.championchipnorte.com
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V Carreira Pedestre Concello de Zas - 3km
(02-jun-2018)

Puesto Dorsal

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

1035
1612
1554
1574
1623
1608
1640
1013
1618
1627
1619
1572
1011
1638
1578
1555
1552
1610
1540
1513
1628
1606
1535
1506
1527
1642
1537
1644
1613
1615
1576
1580
1546
1601
1561
1523
1557
1645
1611
1551
1532
1604
1528
1520

Nombre
AURORA YENIL
ISAURA
LETICIA
JUAN
ADRIAN
MAURO
SANDRA
MARI CARMEN
JULIO
MANUEL ANTONIO
PAULA
MARIA ISABEL
NURIA
HILDA
FATIMA
MARIA DOLORES
YOLANDA
TERESA
MARIA PAZ
MARIA TERESA
MARIA ISABEL
MARIAM
SUSANA
M.CARMEN
SANDRA
IRENE
NEREA
ADRIANA
YOLANDA
JENIFER
BEATRIZ
TANIA
EVA
SESI
JESSICA
ROSANA
CRISTINA
LAURA
FATIMA
ANA ISABEL
CLAUDIA
MARKO
MARIA
MARTINA

Apellidos
VARELA CABRERA
GARCIA RIAL
CAMBEIRO CANOSA
INSUA LAGO
BUNO MARINO
LEMA POSE
VIDAL SALGADO
VAZQUEZ RIVERA
ESPASANDIN FERNANDEZ
TRILLO PAZ
OANES VIDAL
ALVITE SANTABAYA
CIDONCHA MORAN
ESPASANDIN VELOSO
FERREIRO FONDO
OTERO ALVITE
PEREZ FERRADAS
RIAL SANCHINO
MARTINEZ SANTIAGO
CASTINEIRA TOURINAN
TURNES CORDEIRO
FUENTES ARES
RIVEIRO SIABA
SANCHEZ SANCHEZ
VAZQUEZ MIRA
FELIPE
ASTORGA SALGADO
ANTELO
LABANDEIRA RODRIGUEZ
RIAL CACHAFEIRO
FUENTES CASTINEIRA
MALLON FERNANDEZ
SENANDE ROMAR
GARCIA VARELA
MOURELLE GARCIA
MARTINEZ LAGO
SANTOS DiAZ
ROJO SUAREZ
LEMA GARCIA
SABORIDO GOMEZ
OTERO
FORMOSO LEIS
LESTON LEIS
FERREIRO RIAL

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:17:25
0:17:26
0:17:28
0:17:32
0:17:32
0:17:33
0:17:37
0:17:38
0:17:48
0:17:52
0:18:08
0:18:09
0:18:12
0:18:14
0:18:16
0:18:19
0:18:19
0:18:22
0:18:39
0:18:55
0:19:08
0:19:14
0:19:16
0:19:22
0:19:41
0:19:44
0:20:00
0:20:10
0:20:16
0:20:16
0:20:23
0:20:38
0:20:45
0:20:46
0:21:27
0:21:32
0:21:53
0:21:57
0:22:01
0:22:29
0:22:35
0:22:36
0:22:36
0:23:32




V Carreira Pedestre Concello de Zas - 3km
(02-jun-2018)

Puesto Dorsal
133 1521
134 1621

<

Nombre Apellidos
JUAN JOSE VIEITES GARCIA
RAQUEL ECHEVARRIA OTERO
4

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:23:33

0:25:14




